заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 178 (сто семьдесят 

восемь). 

Наименование организации ООО «Газинформсервис» 

Место нахождения 198096, Россия, г. Санкт-Петербург,   

ул. Кронштадтская, д.10, лит. А 

Дата и время подачи 

предложения 
27 сентября 2017 года в 12:00 

Цена договора 
187 210 000 (Сто восемьдесят семь миллионов 

двести десять тысяч) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1. Форма № 2. Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

2. Форма № 4. Сведения о квалификации участника размещения заказа

[...]

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 4 (четыре). 

Наименование организации АО «Ай-Теко» 

Место нахождения 
119119, г.Москва, Ленинский проспект, д. 42, корпус 

6, помещение IV, комната 9 

Дата и время подачи 

предложения 
27 сентября 2017 года в 13:50 

Цена договора 
191 644 200 (Сто девяносто один миллион шестьсот 

сорок четыре тысячи двести) рублей 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1. Опись документов 

2. Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса  

3. Информационное письмо 

4.